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Opis produktu
Producent
Typ przekaznika
Konfiguracja stykéw
Napiecie cewki nominalne
Obcigzalnos¢ stykéw AC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)
Obcigzalnos¢ stykéw DC @R
(przy obcigzeniu rezystancyjnym)
Prad stykéw maks.
Napiecie przetagczane
Wersja przekaznika
Montaz
Rezystancja cewki
Napiecie cewki min.
Napiecie cewki maks.
Czas zadziatania
Wymiary zewnetrzne
Czas zwolnienia
Pobdér mocy przez cewke
Klasa szczelnosci
Temperatura pracy
Seria przekaznika
Rezystancja stykow
Materiat styku

Raster wyprowadzen

PRZEKAZNIK 12VDC RSM-957P
0111-85-S012

Cena 8,90 zt

Numer katalogowy 02247

Kod EAN 02247

Producent RELPOL
RELPOL

elektromagnetyczny
SPDT
12v DC
2A/ 120V AC
2A / 24V DC
2A
max. 24V DC  max. 125V AC
subminiaturowy
PCB
960Q
9,6V DC
15,6V DC
5ms
12,6x10x7,8mm
5ms
150mwW
P64
-30...70°C
RSM957
100mQ
Ag/Au 0,2um

2,54mm
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